選挙管理委員会議事録

１ 開催日時 令和７年３月２６日（水曜日）

２ 開催場所 榛東村役場  ２階  ２０１会議室

３ 出席者 岩田 正一、青木 繁、蜂巢 初男、石坂 二三雄

４ 開催概要

１ 榛東村選挙管理委員会規程の一部改正について

２ 個人演説会において使用できる公共施設について

３ その他

５ 議事録

１ 榛東村選挙管理委員会規程の一部改正について

  ①委員に対し、機構改革に伴う榛東村選挙管理委員会規程の一部改正について説明を

実施した。

＜議事内容＞

各委員からの質疑はなく、内容について全会一致で承認された。

  ②個人演説会において使用できる公共施設について

   委員に対し、榛東村議会議員選挙における個人演説会において使用できる公共施設に

ついて説明を実施した。

＜議事内容＞

各委員からの質疑はなかった。

（本件は報告事項であるため、承認の必要なし。）

  ③ その他

   委員に対し、前回の３月定例会で承認を受けた告示事項のうち、告示日が決定したも

のについて説明を実施した。

＜議事内容＞

各委員からの質疑はなかった。

（本件は報告事項であるため、承認の必要なし。）